



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๐๙๖๘๑

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	๑๐๐	ชุด	๑,๙๒๐.๖๕	๑๙๒,๐๖๕.๐๐
๒	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	๑๐๐	ชุด	๒,๓๐๐.๕๐	๒๓๐,๐๕๐.๐๐
๓	กายทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๗.๔๙	๗๔๙.๐๐
๔	กราวด์วอร์แคลัมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	๑๕๐	ชุด	๒๑๒.๙๓	๓๑,๙๓๙.๕๐
๕	ท่อ พีวีซี.แข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	๒๐๐	ท่อน	๓๓.๑๗	๖,๖๓๔.๐๐
๖	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	๕๐	ชุด	๔๘.๑๕	๒,๔๐๗.๕๐
๗	ทิมเบิ้ลเคลวิส สำหรับปรับฟอร์มเข้าปลายสาย	๓๕๐	ชุด	๓๘.๕๒	๑๓,๔๘๒.๐๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๔๖,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๒๒๗.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗๗,๓๒๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๓๕๖๐๒๕ ชื่อพัสดุ Safety Stock จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)

วันที่ 26 พ.ค. 2563

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๓๕๖๐๒๕

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๕๑๔๓๐๗๔๔๐





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001709681
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ต.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุ Safety Stock จำนวน 7 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1กฟช.ชม.(บพ.)043/2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-04-000-0000	100.000	1,795.00	179,500.00
S.A.,21 KV. 5 KA.		ชิ้น		
2	1-04-000-0007	100.000	2,150.00	215,000.00
S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET		ชิ้น		
3	1-01-021-0304	100.000	7.00	700.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-01-023-0201	150.000	199.00	29,850.00
GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE		ชิ้น		
5	1-08-004-0001	200.000	31.00	6,200.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายหมายพ ลิ้มเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) : ผู้จัดการ (ฝ่ายการ) หน่วยงานแผนกจัดการ
วันที่(Date) : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายหมายพ ลิ้มเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) :

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001709681
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-014-0002	BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM.	50.000 ชิ้น	45.00	2,250.00
7	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	350.000 ชิ้น	36.00	12,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					446,100.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					446,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,227.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					477,327.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย พ. พ. พ.)
รองผู้จัดการ (ฝ่ายวิชาการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย พ. พ. พ.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)